
m
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č„j. 21385/95-230

v

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Spilberk
Rekonstrukce NKP Špilberk-stavba č. 1

ÚSEK: SO 12 - Severovýchodní bastion - památník Raduita de
Souches

40.

NÁVRH NA OZNÁMENÍČ.: 40.
SO 12 Severovýchodní bastion - památní Raduita de Souches PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 12 Severovýchodní bastion - památník Raduita de Souches, statické
zajištění
DOTČENÉ MÍSTO: Severovýchodní bastion
ODKAZ NA VÝKRESY: Řez sochou, de Souches z 10/2018 vypracovaný Architektonickou
kanceláří a Výkres statiky vypracovaný
1.11.2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 40. - příloha c. 1“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Po odkopávkách původního terénu kolem památníku Raduita. de Souches a po provedení
invazivních sond bylo zjištěno, že památník nemá žádné základy. Statické zajištění památníku se
provede podle přiloženého návrhu projektanta.

i

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA OTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 7.11.2018

SPRÁVCE
Oí MMB -

STAVEBNÍ DOZOR:



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Rekonstrukce NKP Špiiberk-stavba č. 1

ÚSEK: SO 12 - Severovýchodní bastion - památník Raduita deSouches

40.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 40.
SO 12 Severovýchodní bastion - památník Raduita de Souches PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:í

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a TocháČek spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 12 Severovýchodní bastion - památník Raduita de Souches, statické
zajištění
DOTČENÉ MÍSTO: Severovýchodní bastion
ODKAZ NA VÝKRESY: Řez sochou de Souches z 10/2018 vypracovaný Architektonickou
kanceláří a Výkres statiky vypracovaný
1.11.2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 40. - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
175 839,68 Kč

DPH Cena s DPH
212 766,01 Kč

!
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

36 926,33 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

175 839,68 Kč 36 926,33 ICČ 212 766,01 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 7.11.2018

VYJÁDŘENI: £J> ^

tyOD: POD

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE
Ol MMB -

Mp-TLJll 00-01



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špíiberk
Změnové práce

Stavba: 806/Z

SO 12 - Severovýchodní bastion - památník Raduita de Souches

Práce nad rámec smíouvy - vícepráce - statické zajištění

Objekt: ZL 40

Rozpočet: 01

IČO:Objednatel:i

DIČ:

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Zhotovitel: Tocháček spoi. s r.o.

Slovinská 36

61200 Brno
Vypracoval:

!
j

Rozpis ceny Celkem

hV 175 839,68

PSV 0,00

! MON 0,00i

IVedlejší náklady 0,00 t.

Ostatní náklady 0,00

Celkem 175 839,68

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 175 839,68 CZK

Základní DPH! 21 % 36 926,33 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH
I

212 766,01 czk
--Č

í

dnev

!

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %
'.i

Zemní práce1 HSV 80 640,13 46
I
!
I2 Základy a zvláštní zakládání HSV 4 356,00 2 i

27 Základy HSV 31 966,67 18

Vodorovné konstrukce4 HSV 6 604,15 4

Úpravy povrchů vnější62 HSV 2 746,87 2
\

96 Bourání konstrukcí HSV 37 583,97 21

Staveništní přesun hmot99 HSV 8 822,06 5

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 119,83 2

mměMĚx-.-.-x-' :\£

lilim ív.i. i: — —lili lir:':.

í

/ .

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špííberk - Změnové práce806/ZS:

SO 12 - Severovýchodní bastion - památník Raduita de SouchesO: ZL 40

01 Práce nad rámec smiouvy - vícepráce - statické zajištěníR;

Díl: 1 Zemní práce . ' 80 640,13

■V''V

l I 16,99200f 1 962,001 132201401R00 Hloubený výkop pod základy v hor.3, RTS-10% 33 338,30

16,992výkop pro podbetonování základu sochy : 
((0,3+0,6)+(0,3+0,6+0,6))/2*2,2*1,2*2+((0,3+0,6)+(0,3+0,6 
+0,6))/2*(2,2+0,3+0,6+0,6)*1,2*2

Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m, viz 
pol, č, 7 rozpočtu 05.01

m3 16,99200 214,007 161101601R00 3 636,29

16,992výkop pro podbetonování základu sochy :
((0,3+0,6)+(0,3+0,6+0,6))/2*2,2*1,2*2+((0,3+0,6)+(0,3+0,6 
+0,6))/2*(2,2+0,3+0,6+0,6)*1,2*2

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, viz pol. č. 5 rozpočtu 
06.02

m3 16,99200 214,005 162701105R00 3 636,29

výkop pro podbetonování základu sochy :
<(0,3+0,6)+(0,3+0,6+0.6))/2*2,2*1,2*2+{(0,3+0,6)+{0,3+0,6
+0,6))/2*(2,2+0,3+0,6+0,6)*1,2*2

16,992

162701109R00 Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za 
každých daíšlch i započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4 viz pol. č. 6. rozpočtu 06.02

m3 169,92000 21,00 3 568,326

169,92výkop pro podbetonování základu sochy :
((0,3+0,6)+(0,3+0,6+0,6))/2*2,2*1,2*2*10+((013+0,6)+(0,3+ 
0,6+0,6))/2‘(2,2+0,3+0,6+0,6)*1,2*2*10

i
i
!

16 162201203RD0 Vodorovné přemlst,výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m, viz 
pol. č. 16 rozpočtu 06.01

m3 16,99200 21,00 356,83

16,992výkop pro podbetonování základu sochy :
{(0,3+0,6>+{0,3+0,6+0,6))/2*2,2*1,2*2+((0,3+0,6)+(0,3+0,6 
+0,6))/2*{2,2+0,3+0,6+0,6)*1,2*2

16,992006 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně, RTS -10% m3 595,80 10 123,83

16,992výkop pro podbetonování základu sochy:
((0,3+0,6)+(0,3+0,6+0,6))/2*2,2*1,2*2+((013+0,6)+(0,3+0,6
+0,6))/2*(2,2+0,3+0,6+0,6)*1,2‘2

7 175101201ROO Obsyp objektu bez prohozeni sypaniny, RTS -10% 13,39200 719,10m3 9 630,19

zpětný zásyp ětěrkodrtí po vybetonování základů : 
výkopek: 16,992 
odpočet základu : -3,60

16,992

-3,6

Poplatky za skládku zeminy 1-4, viz pol. č. 21. rozpočtu 
06.01

30,58560 187,0021 199000005RDQ t 5 719,51

výkop pro podbetonování základu sochy : 
((0,3+0,6)+(0,3+0,6+0,6))/2*2,2*1,2*2*1,8+((0,3+0,6)+(0,3 
+0,6+0,6))/2*(2,2+0,3+0,6+0,6)*1,2*2*1,8

30,5856

Štěrkodrtě frakce 0-63 A, RTS -10% 28,123209 58344197R t 378,00 10 630,57

zpětný zásyp ětěrkodrtí po vybetonování základů : 
výkopek : 16,992*2,1 
odpočet základu : -3,60*2,1

35,6832

-7,56

4 35G,00Díl: 2 l Základy a ^láěím zakíácSání ;
Kotvičky výztuže do tmelu hl.20 cm, z 10216, 8 mm, RTS - kus 40,0000010 289363211R0O 108,90 4 356,00
10%

40 40

TV ■■ 31966,67
11 274351215RT1 Bednění stěn základových pasů - zřízeni, bednicí materiál 

prkna RTS -10%
m2 14,40000 496,80 7 153,92

podbetonování základu památníku : 4*(2,2+0,3)*1,2 12

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práce806/ZS:

SQ 12 - Severovýchodní bastion - památník Raduita de SouchesZL40O:

: Prácebád rámec smlouvy - vfcgpráce - statické:zajištení01R:

v:.:;/'.• VvV': gg,
Píci Číslo položky iliáýítiÉ® MJ množství

.i;'

■■Ai

2,4přesahy při postupném podbetonovánf; 12,0*0,2

14,40000 84,00Bedněni stěn základových pasů - odstranění, viz pol. č. 24 m2 
rozpočtu 12.01______________________________ _____________

1 209,6024 274351216R00

12podbetonovánf základu památníku : 4*{2,2+0,3)*1,2 
přesahy při postupném podbetonování: 12,0*0,2 2,4

0,15543 30 545,00 4 747,61I Výztuž základ, patek z betonářské oceli 10 505 (R), viz 
pol, fc, 41 rozpočtu 05.02 ______________ ____

:41 275361821R00

0,07177podélná výztuž, prům 12 : 4*6*(2,2+2*0,3)*0,89/1000*1,2

0,03418rohová výztuž - příložka, prům. 12 :
32*(0,5+0,5)*0,89/1000*1,2

třmfnek 02, prům. 8 : 24*2,10*0,395/1000*1,2

třmínek 03, prům. 8 : 24*2,25*0,395/1000*1,2

0,02389

'0,0256

Postupné podbetonování zákl. zdivá C 20/25, RTS -10% m3 3,60000 5 049,00 18 176,4014 279311115ROO

3,6podbetonovánf základu památníku : 4*{2,2+0,3)*1,2*0,3í

i 0,13200 5 145,00 679,14Postupná podezdívka základového zdivá cihlami 
vč.vyklínování a proinjektování horní spáry, viz pol. č. 31 
rozpočtu 05.01

m3279232511V0231

i
i 0,1324*2,2*0,1*0,15i .

:pí):.4;-'v..b-..";-- v Vodorovné konstrukce ^ .-iy-:: 1 íTT... 6 604,15
Ztužujíci pásy a věnce z betonu železového C 30/37, viz 
poí. č. 60 rozpočtu 05.01

m3 0,54000 2 878,00 1 554,1260 417321415R00
i
i

0,54i 4*(2,2+2*0,25)*0,2*0,25

2,70000 316,00Bednění ztužujicích pásů a věnců - zřízení, viz pol. č. 61 
rozpočtu 05.01 __________

m2 853,2061 417351115R00

2,74*(2,2+2*0,25)*(0,2+0,05)i

2,70000 69,00 186,301Bednění ztužujicích pásů a věnců - odstranění, viz pol. č. 
62 rozpočtu 05.01___________________________________

m262 417351116R00

2,74*(2,2+2*0,25)*(0,2+0,05)
!

0,12814 31 298,00Výztuž ztužujicích pásů a věnců z ocelí 10505(R), viz poí. 
č. 63 rozpočtu 05Cl______________ ________________

4 010,53í t63 417361821R00

podélná váztuž prům. 12 : 4*6*(2,0+2*0,25)*0,89*1,2/1000 0,06408
i

0,03418rohová výztuž prům. 12 : 32*(0,5+0l5)*0,89*1,2/1000

kotevní výztuž prům. 12 : 40*(0,15+0,15)*0,89*1,2/1000 0,01282

0,01706třmínky prům 8 : 48*0,75*0,395*1,2/1000

Úplavý povrchů vnější "'i 2 746,87iíirm T/TTT a--:
20 620901111R00 Kamenické opracováni líce zdi a valů pemrlováním, RTS - m2

10%
4,86000 565,20 2 746,87i

4,86povrchová úprava věnce podle odsouhlaseného vzorku : 
4*(2,2+2*0,25)*(0,2+0^5)________________ ,

v 37 583,97■ . Bonráhí ketistrukcí -či-T VÍ---WPil: 96 ■

1,34400 1 684,80 2 264,37Bourání základů z betonu proloženého kamenem, RTS - 
1Ů%

m321 961043111R00

1,344vybouráni stávající podezdívky sochy :
2,20*0,60*0,40+(2,20+2*0,60)*0,60*0,40

Vrtání jádrové do prostého betonu d 20 mm, RTS -10% B,00000 1 479,60 11 836,8022 970041O2ORO0 m

Stránka 2 z cZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práce806/ZS:

O: ZL 40 SO 12 - Severovýchodní bastion - památník Raduita de Souches

H: 01 Práce nad rámec smlouvy - víeepráce/- statické zajištění

-v:-i
- -v-T

"Jí ■r. v;

vrty pro kotvy : 40*0,2 8

23 975011431R00 Podpěr,dřevení zákl.zdiv do 2m tl.zdi 90 cm do 3 m, RTS - m 8,80000 2 668,50 23 482,80
10%
2,2*4 8,8

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot .b-. VS V/:;-:■ V.ď-yjo:;,:
69 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný, víz pol. 

č, 69 rozpočtu 12.01
39,91882 221,00t 8 822,06

XUJ: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot______________________ .V; 3119,83
! 89 979087212ROO Nakládání suti na dopravní prostředky, viz poi. č. 89. 

rozpočtu 12.01
t 2,96280 59,00 174,81i

88 979091295R00 Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci, víz pol. 
6, 88. rozpočtu 12.01

2,96280t 16,00 47,40

2,9628Ů 194,00.93 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, viz pol. č. 93. rozpočtu 
12.01

t 574,78

89 273293T10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km, viz 
pol. č. 89. rozpočtu 12.01

2,96280t 167,00 494,79

273296T1090 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km, viz pol. č. 90. rozpočtu 12.01

41,47920t 15,00 622,19
I

91 273299T10 Vniirostaveniétní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m, viz pol. č. 91. rozpočtu 12.01

2,96280t 215,00 637,00

92 273302T10 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m, viz pol. č. 92. 
rozpočtu 12.01

t 23,70240 24,00 568,86i

i

i

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



y r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy
41.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06 - Vodojemy, chybějící výztuž

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 41.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: XXXXFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 - Vodojemy, chybějící výztuž
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA VÝKRESY: - SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 41. - příloha č 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: ’

POPIS ZMĚNY:
Po odstranění přísypu nad Vodojemy byla zjištěna nutnost upravit konstrukci
stropů nad Vodojemy.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 23.11.2018
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA VRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘIKAŽ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

SPRÁVCE
Ol MMB -



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba L 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy
41.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06 - Vodojemy, chybějící výztuž

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 41
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháěek spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

!
PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 - Vodojemy, chybějící výztuž
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 06 - Vodojemy
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 41. - příloha č.l“,

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

s
f

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

58 294,59 Kč 12 241,86 Kč 70 536,45 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

i 58 294,
PODPIS NAVRHOVATELE:

70 536,45 Kč
DATUM: 23.11.2018

VYJÁDŘENI:
souhlasíme s popisem změny

/■U-lnp
OD: PODPIS: DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE
Ol MMB -

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Rekonstrukce NKP Špiiberk - stavba Č, 1ZL 41
v-;..

Objekt: ZL 41 ZL 41 SO 06 - Vodojemy, chybějící výztuž

Přepočet armatury á betonu V03Rozpočet: 01.15

Objednatel; Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

602005 Brno-Brno-město
l
i Zhotovitel: ARCHATT, s.r.o.

Branky 291/16

66449

IČO: 46960180

DIČ: CZ46960180
i

Ostopovice
Vypracoval:

i

Rozpis ceny Celkem
HSV 58 294,59

PSV
0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 58 294,59

Rekapitulace danf

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 58 294,59 CZK

Základní DPH 21 % 12 241,86 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH ---------- i

v dne

,

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

W&BNázev .v'.;

CelkemČíslo Typ dílu; .•v V
.-..o

4 Vodorovné konstrukce HSV 20 881,69 36

Schodiště43 HSV 27 537,90 47

99 Staveništní přesun hmot HSV 9 875,00 17
i V

Cena celkem 58 294,59•K;v- ?■

I
l

5

!
I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 41

ZL 41 SO 06 ~ Vodojemy, chybějící výztužO: ZL 41

Přepočet armatury a betonu V0301.15R: •

s ';V'V
■■y.f

■■

Název položkyp.čjčfslo položky ____________________

Dít: 4 Vodorovné konstrukce
MJ množství cena/MJ Celkem

20 881,69
143 411002 Výztuž stropů, schodiště a stěn z betonářské oceli, ocel

11 375, (SoD 06.01 pol.č.143)
t 0,70200 29 746,00 20 881,69 1

doplnění výztuž odečet od SOD : 1,812-0,59-0,33-0,19 0,70200

Pil: 43 Schodiště 27Š37;90
155 430321514RXX Schodišťové konstrukce,železobeton C 30/37-XC4-XF1,

vodostavebnl, s použitím bílého cementu, (SoD, 06,01 
pol.č.155)

m3 3,45000 7 982,00 27 537,90

doplnění betonu odečet od SOD : 19,21-8,54-5,6-1,62 3,45000

Díl; 99 Staveništni přesun hmot ________________________9 875,00
256 999001 Příplatek za zvýšený přesun z prostoru hradeb, (SoD

06.01pol.č.256)
t 8,54238 263,00 2 246,65

257 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m, (SoD
06.01 pol.č.257)____________

t 8,54238 893,00 7 628,35

!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



rit>
W

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy
42.

!

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 06 - Vodojemy, VI cela, úprava povrchu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 42.

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: XXXXFAX:

!
PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 - Vodojemy, VI cela, úprava povrchu podlahy
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA VÝKRESY: - SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 42. - příloha ě.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

i

POPIS ZMĚNY:

Při provádění prací v "cele" vodojemu V.01 byly ve stávající konstrukci podlahy
nalezeny zbytky chemických látek (skalice modrá). Z tohoto důvodu byla změněna
technologie úpravy skladby podlahy na základě jednání zhotovitele, TDI,
památkového dohledu a AD
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 23.11.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

'i

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE
Ol MMB -



m V f

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy
42.

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY

SO 06 - Vodojemy, VI cela, úprava povrchu podlahy PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 42

i

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM*
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 - Vodojemy, VI cela, úprava povrchu podlahy
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 06 - Vodojemy
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PR očet „Změna č. 42. - příloha č.l“,

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

i

l

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
79 501,99 Kč

DPH Cena s DPH
96 197,41 KčVícepráce:

Méněpráce:
Rozdíl:

16 695,42 Kč
0 Kč 0 Kč 0 Kč

79 501,
PODPIS NAVRHOVATELE:

č 96 197,41 Kč
DATUM: 23.11.2018

VYJÁDŘENÍ:
souhlasíme s popisem změny

r.n.u/p
OD: PODPIS: DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce NKP Špiiberk - stavba č. 1Stavba ZL 42
;-vi i-..':■ v-

•::
ZL 42 ŠQ 06 - Vodojemy, Ví celá, úprává povrchu podlahyObjekt: ZL 42

.Vái:.,:

Sanace, uzavření a vyrovnání povrchu podlahy v armaturní komoře VodojemuRozpočet: 01.21

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednateí:

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-městoi

IČO: 46960180

DIČ: CZ46960180

ARCHATT, s.r.o.

Branky 291/16

66449

Zhotovitel:

I

Ostopovice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 79 501,99

PSV 0,00

i
MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 79 501,99

Rekapitulace dani
l

Základ pro sníženou DPH! 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK
i

Základ pro základní DPH 21 % 79 501,99 CZK

Základní DPH 21 % 16 695,42 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena-celkem s DPH 96 197,41 czk
i

26.11.2018dnev

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

©
CelkemČíslo Název Typ dílu mi ....

I
Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 40 200,00 51

Hodinová zúčtovací sazba800 HSV 6 930,00 9

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 2 880,00 4

Bourání konstrukcí96 HSV 5 073,00 6

Staveništní přesun hmoti 99 HSV 8 671,39 11
í
i .

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 15 747,60 20

Cena celkem____________^___________ , - ~ , 1007915°1'99;:vv v;;-;-j

I

í

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 3



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špitberk - stavba č. 1ZL 42S:

ZL 42 ZL 42 SO 06 - Vodojemy, V1 cela, úprava povrchu podlahyO:

Sanace, uzavřeni a vyrovnání povrchu podlahy v armaturní komoře VodojemuR 01.21

!
. .................................

P.č. Číslo položky Název položky

•'/.r

MJ množství cena/MJ Celkem
i
i
!|Díl: 63 Podlahyapodlahové konstrukce '_______________________ 40 200,00 i

Epoxidovaný primer, zpevnění a uzavření podkladu
(MAPEI - PRIMER MF)_________________________

1 63001R m2 30,00000 291,00 8 730,00

I
Spotřeba 0,5 kg/m2

Křemičitý písek tříděný, zásyp čerstvého primeru-(MAPEN -m2- 
PlSEK BALENÝ 0,8-1,2 mm)_________________________

2 63002R 30.00000 S2;00 -960-00

!!Spotřeba 3 kg/m2

Adhezní můstek pro Topcem s apfikací (MAPEI - 
EPORIT)____________________________

3 63003R m2 30,00000 368,00 11 040,00

Spotřeba 0,7 kg/m2 !
| 4j63004R Rychlá potěrová směs (MAPEI - TOPCEM Pronto) m2 j 30,00000 488,00 14 640,00

Spotřeba 38 kg/m2

Vyrovnávací malta R4 (MAPEI - PLANITOP Rasa Ripara m25 63005R 30,00000 161,00I 4 830,00
R4)

Spotřeba 5,1 kg/m2

Díl: 96Bourání konstrukcí . 5 073,00
130 965042241 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2

RTS-10 %
m3 3,00000 1 691,00 5 073,00

30*0,1 3,00000

Hzs-nezmeritelne stavební prače, (SoD 05.02 pol.č.104) h104 909RO0 30,00000 231,00 6 930,00

2 prac 15 hod : 2*15, Provedení skladby Mapei 30,00000

Díí: 99; T" ;■ Štávéilíětrif ďřeéaď ':?'ý■-vT-r ^ 671.39
Příplatek za zvýšený přesun z prostoru hradeb, (SoD
06.01,pol.č.256)

256 999001 t 7,50120 263,00 1 972,82

257 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m, (SoD
06.01, poí.č.257)

t 7,50120 893,00 6 698,57

Poplatek za skládku stavební suti - smíšený odpad, (SoD334 979001 6,60000t 194,00 1 280,40
na m nni /s 3341
Nakládání suti na dopravní prostředky, (SoD 06.01
nnl ň 3351

335 979087112 t 6,60000 105,00 693,00
í
I

979017112 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m, (SoD 
na ni nni ř. 33BI_________________________________________

336 t 6,60000 683,00 4 507,80

337 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, (SoD 
na ni nni * 3371

t 6,60000 167,00 1 102,20

979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
IraŤrlV rtalžM km rfinf) na ni nnl č 3381

338 t 59,40000 15,00 891,00

6,6*9 59,40000

979087311 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m, (SoD 06.01, 
nnl č 3301 ___

339 t 6,60000 202,00 1 333,20I

Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m, (SoD
na (11 nnl ř 3401

340 979087391 t 59,40000 100,00 5 940,00

Hodnota z bývalého odkazu.: 59,4 59,40000

Dokončovací konstrukce na pozemníchDíl: 95 2 880,00
255 952901114 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m, RTS -10 % m2 30,00000 96,00 2 880,00!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - Hlavní přívod NN 43

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 43
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

SO 05 - Severní přístavek - Hlavní přívod NN - změna trasy a záměna materiálu

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: XFAX:

! PŘEDMĚT ZMĚNY: Nutné rozebrání nájezdové rampy na hradbách pro možnost reálného
provedení hlavního přívodu NN pro severní přístavek SO 05 včetně záměny materiálu.

DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 43 - příloha č. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
í

Hlavní přívod objektu NN má být proveden protažením kabeláže v minulosti založenými PVC
chráničkami vedenými z šachty Š5 na severovýchodním bastionu přes nájezdovou rampu podél
hradební stěny, které se stáčí do hradební plenty a vedou směrem dolu k objektu A severního
přístavku, kde j sou vyvedeny na povrch.

Možnost protažení v minulosti nachystanými PVC chráničkami není bohužel reálná. Vzhledem
k poloměrům chrániček a tuhosti protahované kabeláže SIL včetně HDPE chrániček SLP není
možné kabeláž ani chráničky protáhnout.

Kvůli minimalizaci zásahu do povrchu na hradbách bude využito stávajících betonových
chrániček vedoucích v nájezdové rampě (umístěných dál od hradební stěny). Vmiste nejkratší
možné kolmé vzdálenosti mezi trasami betonových chrániček a původních PVC chrániček
vedoucích do hradební plenty dojde k rozebrání povrchu na minimální možné ploše.

Provede se rozebrání dlažebních kostek a odstranění všech podkladních vrstev pod úroveň vedení



m
sítí. Jde o: odstranění štěrkopískového lože, nopové fólie, geotextílie, demontáž stávající
třívrstvé izolace, odbourání betonového tělesa, odstranění druhého izolačního souvrství a druhé
betonové vrstvy.

Vzhledem ke skutečnosti, že je původní kabel využívaný jako hlavní přívod k rekonstruovaným
objektům a na staveniště v jedné části zabetonován a nelze jej tak jednoduše vytáhnout, bude
nutné tento kabel přerušit a následně naspojlcovat s novým.

Ani s přijetím výše uvedených technických opatření není možné použít navržené HDPE
chráničky SLP přívodu. Po konzultaci s projektantem slaboproudu a ADGP je odsouhlasena
záměna HPDE chrániček za chráničky kopoflex, viz přiložený email.

Na dně vybouraného výkopu na rampě se provede betonáž podkladního betonu, položí se KARI
síť a dojde lc napojení chrániček mezi betonovými kanálky a PVC trubkami v hradní stěně.
Natáhne se kabeláž lks SIL a 2ks SLP v nově zvolených chráničkách. Neprostupné a tím pádem
nepoužitelné chráničky budou zaslepeny a to vždy z obou stran. Chráničky budou ještě překryty
dalším kusem KARI sítě s přesahem a zabetonovány.

V místě výkopu na rampě bude nutné po instalaci všech vedení obnovit původní skladbu.
Z důvodu eliminace dosedání výkopu budou stlačitelné materiály nahrazeny betonem
vyztuženým KARI sítěmi v místech, kde je možné navázat na vyztužení původní. Zároveň budou
obnoveny HI souvrství. Finálním povrchem bude opět kamenná kostka v podsypu.

S ohledem na navržené řešení této věci bude mít tato skutečnost dopad do ceny díla, viz
položkový rozpočet.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA TVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 26.10.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE
Ol MMB -



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - Hlavní přívod NN

43

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SO 05 - Severní přístavek - Hlavní přívod NN - změna trasy a záměna materiálu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 43
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

i
!
!1

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a TocháČek spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nutné rozebrání nájezdové rampy na hradbách pro možnost reálného
provedení hlavního přívodu NN pro severní přístavek SO 05 včetně záměny materiálu.

DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.43 - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

i
i

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

75 746,49 Kč
-13 568,00 Kč

62 178,49

DPH Cena s DPH
91 653,25 Kč
-16 417,28 Kč

. 75 235,97 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

15 906,76 Kč
-2 849,28 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 31.10.2018

VYJÁDŘENI:

.AD GPOD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -

Mp-TÚ1100-01



[ Rekapitulace změnového listu

Položkový rozpočet
S- ^17136,^ V Rekonstrukce NKPŠpilberk ^
|o- ',^0 05,^ Seyernípřístavek1 ^ ^ -

* IZL4J Hlavni pftvodNN- změny v trase :

VCP+MP VCP MP
Hlavní přívod NN - změny v trase / stavební část43-1 60 495,29 60 495,29 0,00

43-2 Hlavní přívod NN - změny v trase / elektro : . 1 í 683,20 15 251,20 -13 568,00
Celkem 62 178,49 75 746,49 -13 568,00

I

I

I '

i

j
i

i



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S:

Severní přístavekO: SO 05

Hlavrit přívoďNN • zmény v trase / stavební částZL43R:
!
I

|
P:č;: Číslo položky ; MJ množství cena/MJ Celkem

I

Díl: 5 Komunikace , , ,13 594,77
12 Přemostění těžké

SOD/ OS.07 /p.č.12

|Zábradlí dřevěné dočasné, zřízení

RTS 2016/11, -10%

zamezení pádu do výkopu

Zábradlí dřevěné dočasné, zřízení

RTS 2018/H, -10%

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm

05070005 ks 1,00000 4 815,00 4 815,00

RTS 348185111R00 1,70000 744,30 1 265,31m

RTS 348185211R00 1,70000 130,95 222,62m

■ I22 564211111R00 m2 8,40000 43,00 361,20

SOD/ 05.04 /p.č.22 
lože pod dlažbu

4*2,1 8,40000 
8,400001Rozebrání a zpětné osazení nové kamenné dlažby 

SOD/ 05.04 /p.č.25

25 R 5-01 m2 653,00 5 485,20

4*2,1 8,40000

7,94200D+M nopové folie vč.systémových doplňků 
SOD/ 05.03 /p.č.12

nopová fólie pod štěrkopískové lože pro dlažbu, vč. jejího napojení 
na stávající vrstvu nopové fólie 
3,8*1,9*1,1

Díl: 634 : Podlahy, osazování ___________ , ' . ' ''16 702,58

12 R 211-01 m2 182,00 1 445,44

7,94200

84 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných síti 
ze svařovaných sítí 
SOD/ 05.01 /p.č.84

KARI síť pr,6mm, 10x10 cm, 1m2=4,44 kg 
vrstva 1 +2: ((3*1,1 )+(1,5*1,1 )}*0,0044*1,1 
vrstva 3: ({3*1,1 )+(1,1*0,6))*0,0044*1,1 
Vlepování výztuže 
RTS 2018/1,-10%

0,04330 24 409,00t 1 056,88

0,02396

0,01934

12,00000RTS 380932225R00 1 231,20 14 774,40m

pro napojení stávajících vrstev z KARI sítí 
40 ks x 30 cm

Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) 
tloušťce od 40 do 50 mm 
SOD/ 05.01 /p.č.87

vytvoření cementového lože pod chráničky, ti. 50 mm 
1 ,*1,1

geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; 
plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 3,90 mm 
SOD/ 05.01 /p.č.27 

|(3,8*1,9*1,2)*2, 2 vrstvy

Hodinová zúčtovací sazba

12,00000

1,1000087 632451024R00 m2 288,00 316,80

1,10000

17,3280027 69366055R m2 32,00 554,50

17,32800|

Díl: 800 v'

|91 Hzs-nezmeritelne stavebni prače 
SOD/ 05.01 /p.č.91

postupné, šetrné odbourávání a odhalování původních skladeb 
konstrukce, jejich následné začištěni a příprava pro nové 
navazující vrstvy ( všechny hydroizolace, nopová fólie, kari sítě,...)

909 R00 17,00000 231,00 3 927,00

17,00000

Díl: 967 Bourání, podchycování
130 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých diažeb a 

mazanin betonových nebo z litého asfaltu, , tloušťky přes 100 mm, 
plochy přes 4 m2

m3 1,33920 1 691,00 2 264,59

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S:

Severní přístavekO: SO 05

Hlavní přívod NN-změny v trase V stavební částRS/:; ZL 43

Pyp, Cffiló "položky; - Názevpolóžky■ ' . l , MJ množství cena-/MJ Celkem
i

SOD/ 05.01 /p.č.130 
3,72*0,3*1,2

Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.9 cm 

RTS 2018/11,-10%

DM: 99 Štaveništní přesun hmot ,1 , - 1 ' . ' ■_____________ 10 699,37

1,33920

8,40000RTS 113107309R00 m2 77,40 650,16

152 999281108ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m

42,45780t 252,00 10 699,37

i .
SOD/05.01 /p.č.152

Díl: 711 Izolace proti vodě ' 9 482,00? ■

142 711111001RZ1 Provodění izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studená na 
ploše vodorovné nátěrem penetračním,, 1 x nátěr, včetně dodávky 
penetračního laku ALP

m2 10,62000 24,00 254,88

SOD/ 05.02 /p.č.142 
vrstva 1: 3*1,5 4,50000|

6,12000

62,94000

vrstva 2: 3,6*1,7

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná,
1 vrstva, bez dodávky izolačních, pásů,

SOD/ 05,02 /p,č,144

1 vrstva - 2 pásy: ((3*1,3}+<3’1,5))*2

2 vrstva - 3 pásy: ((3,2*1,3)+(3,4*1,5)+(3,6*1,7))*3 
pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka 
hliníková fólie; horní strana jemný, minerální posyp; spodní strana 
odtavovací fólie; tl. 4,0 mm

SOD/ 05.02 /p.č.150

1 vrstva - 2 pásy: ((3*1,3)+(3*1,5))*1,2

2 vrstva - 3 pásy: ({3,2*1,3)+(3,4*1,5)+{3,6*1,7))*1,2 
Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 
SOD/05.01 /p.č.157

Díl: D96 Přesuny sutí á vybouraných hmot ■ . ! , ,

144 711141559RT1 m2 74,00 4 657,56

16,80000

46,14000

28,53600

i
150 62856106R m2 152,00 4 337,47

10,08000

18,45600

0,27241157 998711102 R00 t 852,00 232,09

3 174,82
290 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni ria skládku, bez
poplatku za skládku.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý 
další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

979081111R00 t 3,24624 167,00 542,12

19 979081121R00 45,44736 15,00t 681,71

i 20 979082111R00 3,24624t 215,00 697,94

21 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k 
ceně za každých dalších 5 m 
Poplatek za skladku 10 % příměsí 
SOD/ 05.01 /p.č.290-294

t 25,96992 24,00 623,28

22 979999999T00 t 3,24624 194,00 629,77

1I/CELKEM I - .-60 495,291—mí~rr:: r. vs

DPH 21% 
CELKEM vč. DPH

12 704,01
73199,30

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Rekonstrukce NKP Špilberk - Vodojemy, Severní křídloS: 7136
O: SO 05,09 Severní přístavek

:■

PoznámkauchazečeJ -- *■- w ■ - >■ ; - ■ , , ,
Elektromóntáže l ♦ r................ r ' u' j j -í f-v- -' -2000,00

mm Číslo položky ,>h~

Ceník, kapitola ^
Díl: M21/V: •••-S-.-••••*•.

Ukončení vodičů, soubory pro kabely spojka epoxidová pro celoplastové kabely 
SVPe, 1 kV, do průřezu, 4x240 mm2

-1,00000 2 000,00 -Z 000,00kus3 210102QQ4R00

SQD/05.09/pol,č.3

původní výměra: 1

SWimk________________________________________________________ -10 068 00'ffiifí M461
350,00 -2 800,00460200263RQO Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3 

SOD/05.09/pol.č.13 
původ ni výměra: 8
Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3

-6,0000013 m

-1 568,00m3 -1,00000 1 568,00460230414T0014
a 4
SOD/05.09/po!.č.14 
původní výměra: 1

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože m 
do 50 cm
S0D/05.09/pol.č.15 
původní výměra: 8 
Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 3 
SOD/05.09/pol.č. 17 
původni výměra: 8
Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě 
SOD/05.09/pol.fi,18 
původní výměra: 1 
Přemístěni výkopku tř 1-5 -50m 
SOD/05.09/pol.č.19 
původní výměra: 2
Příplatek k vodorovnému přemístěni horniny za každých dalších 1000 m 
SCD/05.09/pol.č.20 
původni výměra: 30

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a 
šířky do 15 cm 
SOD/05.09/pol.č.21 
původní výměra: 30

-1 040.00-8,00000 130,00] 15 460421082T00

-240,00-8,00000 30,0017 460560243R00 m

120,00 •120,00m3 -1,0000018 46Q561901T00

!
i

m3 -2,00000 1 100,00 -2 200,00460600021TQO19
!
i

-30,00000 25,00 -750,00m320 460600031T00

-1 350,00-30,00000 45,00460680585T0021 m i

!
I |

i

BSfKSRÍ i; ?3 451,20MWIIMmm iPS I)
25,00 -1 500,00Trubka HDPE do pr. 75mm - zatažená ručně

SOD/05.11/pol.č. 14

chránička KF 09063

SO D/05.10/pol.č.53

náhrada za chráničku HDPE

Spojka 3x185+ 70

vlastní položka

Propojovací krabice včetně vybavení 
vlastní položka 
Drobný instalační materiál 
vlastní položka

-60,0000014 220060815 im

i

60,00000| 17,12| 1 027,2053 KOPFL63 m

ks 1,00000: 1 440,00 1 440,00VL vlastní

1 ,ooooo| 

1 ,ooooo|

1 884,001 

600,001

1 084,00kplVL vlastni

600,00kplVL vlastní

:DÍÍI SiítgyI ’kJ mLili vřirř
Manipulace se stávajícím přívodem - vytažení, přesun - neproveditelné 
SOD/06.10/pol.č.1

ověřování trasy vč. její průchodnosti, HZS vyplývající z nenaplněného předpokladu 
využití původního kabelu ( stávající kabel nešlo vytáhnout)

Pokládka HDPE - neproveditelné 
SOD/05.10/pol.fi.1

jedná se o čas ušlý marným pokusem uložit chráničku HDPE ( pro slaboproud ), do 
předem určené trasy, která musela být nahrazena trubkou "kopoflex"

Koordinace s ostatními účastníky výstavby 
SOD/05.10/pol.č.2

hod 20,00000 300,00 6 000,001 ZZ500QQ0

i

300,00 1 800,00ZZ500000 hod 6,00000!1

hod 500,00 2 500,005,000002 ZZ5Q0001

jlfggCét^mgafOblektj, u+r, „s,.-*. ,■». , „'..-v ,■*> - t + -u • ■ .| ->r • 1 683.20I

MÉNĚPRÁCE
VÍCEPRÁCE

CELKEM

-13 568,00 
15 251,20 

I^ťaisi;.;6á3,20l



|]l?;g^|.Ofslo-:fX)ipgRy r^^MJ;-:í mHpžst^f^4Tl~čena7 ||ce»<^it>M^-^j|

DPH 21%
CELKEM vč. DPH

353,472
2 036,671

Nabídka odborného dodavatele : fa SITEL

Od;
Odesláno:
Komu:

Předmět:

Dobrý den,
Die domluvy zasílám naceněnf hlavního přívodu. Do dokumentu Jsem rovnou uvedl í položky, které se budou
odpočítávat od původní SoO.

Naceněnf nezahrnuje práce od kolegy protože ty předpokládám sí vyřešíte napřfmo s ním. V případě, h
to šlo m Mámí, tak bych musel docenit

j

Hodinové sazby byly drobně navýšeny oproti SoO, protože se Jednáte o fyzicky namáhavé práce a Je potřeba to t<
zohlednit.

Prosím o vyjádření

Děkuji

S pozdravem

SITEL, spol s ř.o„, Oblast Brno
i

u Adresát e-r

důvodu.

POPIS PRACÍ a DODÁVEK, včetně oceněníI

~ Híavníařívod

l‘«». »e®í

Materťái
:-:->íii«étoKPfMK«š: toasjbpKč17.1H

ym: : .-tetel moejKř-Tte:77

:f-~ym^ ■ i 750,0 : v ■:■; Í 7Sg,Q0 Kť
ftclittf maicnd teJ/^smooKí7/ ■¥' 55V.0



Kvapil Radovan

26. října 2018 11:04

Hlavní přívod
02_hlavni privod.xls

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den,
Dle domluvy zasílám nacenění hlavního přívodu. Do dokumentu jsem rovnou uvedl i položky, které se budou
odpočítávat od původní SoD.

Nacenění nezahrnuje práce od kolegy protože ty předpokládám si vyřešíte napřímo s ním. V případě, že by
to šlo za Námi, tak bych musel docenit.

Hodinové sazby byly drobně navýšeny oproti SoD, protože se jednalo o fyzicky namáhavé práce a je potřeba to tam
zohlednit.

Prosím o vyjádření

Děkuji

S pozdravem

SITEL, spol. s r.o., Oblast Brno
Vinohradská 74
618 00 Brno

i
i

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené přílohy jsou důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům. Adresát e-mailu
je povinen dbát, aby tyto důvěrné informace nebyly zneužity, nebo aby nedošlo k jejich prozrazení bez zákonného
důvodu.

Jestliže jste obdržel (a) tento e-mail omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele. Obsah tohoto e-mailu i s
přílohami a jeho kopie trvale vymažte ze svého systému. Nejste-li zamýšleným adresátem tohoto e-mailu, nemáte právo
tento e-mail a/nebo jeho přílohy jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat nebo zveřejňovat.

Odesílatel prohlašuje, že tento e-mail, ani jeho přílohy, nezakládá jednání o smlouvě, a že nemá v úmyslu na jeho
základě uzavřít smlouvu.

Tento e-mail, ani jeho přílohy, nejsou návrhem na uzavření jakékoliv smlouvy (nabídkou), přijetím nabídky, ani jejím
zrušením, odvoláním a/nebo odmítnutím.

Tento e-mail, ani jeho přílohy, není změnou a/nebo zrušením smlouvy.

Odesílatel prohlašuje, že tento e-mail, ani jeho přílohy, nezakládá zmocnění odesílatele k právnímu jednání za SITEL,
spol. s r.o.. K právnímu jednání odesílatele za SITEL, spol. s r.o. je potřeba vystavení zvláštní plné moci.

Tento e-mail, ani jeho přílohy, není potvrzením o splnění dluhu (kvitancí).

Tento e-mail, ani jeho přílohy, není vzdáním se jakéhokoliv práva.

Odesílatel e-mailu neodpovídá za případnou újmu v důsledku modifikace či zpoždění při přenosu e-mailu.

i

Thís e-mail and any attachments hereto are confidential and intended only for its addressees, The addressee of the e-
mail is obliged to ensurethat this confidential information is not misused or disclosed without a legal reason.

[Strana]



Ifyou háve received this e-mail by mistake, please inform the sender immediately andpermanently delete the content(s) 
of this e-mail and the attachments and theircopies from your systém, ifyou are not the intended recipient of this e-mail 
and the attachments hereto, you are not entitled to use, distríbute, copy orpublish them whatsoever.

The sender declares that neither this-email nor the attachments hereto shall be considered as the negotiation of a 
contract and that no contract is intended to be conciuded based on them.

This e-mail nor the attachments hereto shall constitute a proposal (offer) for concluding any contract or the acceptance, 
cancellation, rejection of, or the withdrawai from, the offer.

This e-mail and the attachments hereto shall not constitute change or cancellation of any contract.

The sender declares that neither this e-mail nor the attachments hereto shall be considered as sendeťs authorization 
to act on behalf of SITEL, spol. s r.o.. A speciál power of attorney needs to be issued for the sender to be authorizedto 
act on behalf of SITEL, spol. s r.o..

Neither this e-mail nor the attachments hereto shall be understood as a debt repayment confirmation (receipt).

Neither this e-mail nor the attachments hereto shall be understood as waiver of any right.

The sender of this e-mail shaii not be liable for possible damage caused as a consequence of modification or delay in 
transmitting the same.

i

i

í

!!

[Strana]



ile
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - Objekt C 44

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 44
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

SO 05 - Severní přístavek - Objekt C - nová požární příčka

KOMU: OIMMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. aTocháček spol. sr.o. DATUM:
ODESLÁNO: " ‘ “------ ' OSOBNĚ: XPOSTOU: KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nová požární příčka na objektu C - návaznost na ZL č. 16 změny
dispozice vnitřních příček

DOTČENÉ MÍSTO: NKP rní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PR počet „Změna č. 44 - příloha č. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Po vybourání vnitřních nenosných příček na objektu C, dle ZL č. 16, které byly v havarijním
stavu, dojde ke znovupostavení příčky s úpravou dispozice dle požadavku uživatele.
Tato skutečnost bude mít dopad nejen do ceny díla, viz přiložený položkový rozpočet, ale také do
termínu dokončení objektu C.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE 'ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 26.10.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - Objekt C

44
i

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 44
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SO 05 - Severní přístavek - Objekt C - nová požární příčka

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nová požární příčka na objektu C - návaznost na ZL č. 16 změny
dispozice vnitřních příček

DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.44 - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

34 762,24 Kč
Cena s DPH
42 062,31 Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

7 300,07 Kč
Kč Kč Kč

7 42 062,31 Kč
DATUM: 31.10.2018

34 762,24 Kč
PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

DATUM:OD: AD GP PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S:

Severní přístavekO: SO 05

ZL 44 VCP - Nová požární příčka - obj. CR:

[P.čl Číslo položky | Název položky . I MJ [množství I cena/MJI Celkem I

Svislé a kompletní konstrukce 13 384,36Díl: 3
342 24 Příčky z tvárnic pálených |

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocemantovou (MVC) r

342 24-1 Příčky z tvárnic pálených

342241162R00 ...tloušťky 140 mm, zcihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5 I m21 12 404,56

SOD/ 05,03 /pc.31

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

O.eBS+i.oso+a.ews ' '
342 94 Kotveni příček ke konstrukcím

342948111R00 ...kotvami na hmoždinky

SOD/05-03 /p.c.32

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

3,45*2

Vodorovné Konstrukce______ ___

20,07210| |

.: M2.oo|2 979,S0m

6,90000|

1 699,72Díl: 4
417 32 Železobeton ztužujících pásů a věnců

3 417321415ROO [...třídy C 30/37

SOD/ 05.03 /p.fi.43

|na přičce: (3,968+1,050+0,8)*0,15*0,16

417 35-11 Bednění bočnic ztužujících pásů 9 věnců včetně vzpěr

4 417351115R0Q I...zřízení

0,130911 - 2 878,001

0,130911 |

'..™.00|

1,74540

1,74540 ’ '>00

m3 376,74

m2 551,55

SOD/ 05.03 /p.c.44

(3,966+1,050+0,8)*0,15*2

5 41735111SROO ...odstranění

SOD/ 05.03/p.č.45

417 36 Výztuž ztužujících pásů a věnců

417 36-1 z betonářské oceli

6 417361821RD0 |..,10 60S(R)

SOD/ 05.03 /p.fi.46
[0,13*0,1B

Úpravy povrchů :

m2 120,43

0,02080 [ 31S98.nl

0,02080| |

651,00t

I
16 869,84Díl: 612

íj 7|812421626V02 jOmitka vnitrní zdivá, MVC, hladká technol.pcsfup viz T.Z.

SOD/05.03 /p.č.50

m.č. 36: (3,968+1,05+0,16+0,5+0,8)*3,45

m.č.35b: ((3,968+1,05+0,15+0,5+0,8)*3,46)

Leženi a stavební výtahy

44,62920| .. 1 ■ 378;00j

I!
22,31460

22,31460

■

!

1 386,76DII: 94
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

941955OO2RO0 | ...pomocné, a výšce lešeňavé podlahy přes 1,2 do 1,9 m

SOD/05.03/p.í.79

požární příčka v.3,45 m: (3,968+1,050+0,8+1,2)*1,90

lešení pro omítání a kotvení příčky

Stavoništni přesun hmot

I I 13,33420njió^PO|

13,33420j ]

8 1 386,76

I !
Díl: 99 1 421,56

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

999281108R00 |., .výšky do 12 m

SOD/05.03/p .č.118

výztuž:

zdivo: ((3,968+1,050+0,6)*3,45)*0,15*1,8

omítky:

Malby

5 64iic|' 262;oó|9 1 421,56t
3

I 0,02080

5,41947

0,20083
s

Díl: 784 3 124,04
44,62920 ’; ■ : 70,00Výmaiba interiérová včetně penetrace, prodyšná, otěruodolná, m2

materiál+barva dle pokynu architekta

SOD/05,03 /p.č.175

m.Č.36: (3,968+1,05+0,15+0,5+0,3)*3,45

m.č.35b: ((3,963+1,05+0,15+0,S+O.S^S)

10 R 784-01 3 124,04

22,31460
22,31460

I 34 762,24!I CELKEM /

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z



“T

:: / .7; :..r: r r;.. . .7;;íj
\Ůi

*I9B PfeKUOS cl, c

It u 1.1 Iťlť* ř
JL3L * K $

é T.I ,T to T“

-r;73-Uj®17 X XX -1

- ..'L=® v

O—-
™1!=1:SSÍss?sWfĚT

RgggBl ! I w1 ls atf-
t"'1I 108KH, HCIEPUtt

i- ®

lí!í
r*r 3331 3 x 37 A34 3ó 39 |

toUK»=2JgJKri

i
\
I 1 C3>

V371! > ! !
i i <J> i<i> <is —J Cl i i 4ď) >C2

OBJEKT C - rekonstrukceI

:
;/ i



1
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - Objekt A, B 45

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 45
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

SO 05 - Severní přístavek - Objekt A - stará nová/krytina

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. aTocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: XFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: revize ZL č. 8, stará/nová krytina objektu A

DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 45 - příloha c. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

!

POPIS ZMĚNY:

Po bližším prozkoumání demontované střešní krytiny, která měla být zpětně použita na objektu
A a C se zjistilo, že se nejedná o krytiny stejného typu. Nelze tak krytinu nakombinovat a použít
ve smyslu ZL č. 8. Na objektu C nevzniknou žádné změny oproti ZL č.8. Pouze krytina na
objektu A tak nemůže být doplněna přebývající krytinou z objektu C, neboť je to jiný druh. Na
základě této skutečnosti bude na objektu A použita stará krytina mezi osami 9-5 a nová krytina
mezi osami 5-0. Změna krytiny bude provedena v místě plné vazby na ose 5 a to přes nově
navržený klempířský prvek,

i Tato změna bude mít dopad do ce zpočet,

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

BDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 26.10.2018>
i

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

/

BKOM -
SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -



f
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - Objekt A, B

45

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SO 05 - Severní přístavek - Objekt A - stará nová/krytina

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 45
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: revize ZL č. 8, stará/nová krytina objektu A

DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz položkový rozpočet „Změna ě.45 - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

iNÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

95 967,04 Kč
- 117 184,97 Kč
-21 217,93 Kč

DPH Cena s DPH
116 120,11 Kč

- 141 793,81 Kč
- 25 673,70 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

20 153,08 Kč
- 24 608,84 Kč

-i .

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 31.10.2018

VYJÁDŘENI:

DATUM:OD: AD GP PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE
Ol MMB -

Mp-TÚl 100-01



Rekapitulace změnového listu č. 45
Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Spilberk- stavba č. 1S: 1-15
Severní přístavekO: SO 05

Architektonicko-stavebm řešení: objekt AR: 05.01

VCP MP VCP+MP

Objekt A1 95 967,04 -117 184,97 -21217,93
Celkem 95 967,04 -117 184,97 -21 217,93

I!

j

!

!

f

I



Položkový rozpočet
Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: 1-15
Severní přístavekO: SO 05.01
revíze ZL Ě. S, stará/nová krytina objektu AR: ZL 45

[ |P-č. |Číslo položky | Název položky MJ (množství |cena/MJ I Celkem ]

MP -117184,97
Díl: Krytiny tvrdé765 -117 184,97

220 765312813R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu 
Holand, na sucho, k dalšímu použití 
SOD-05.01-220

m2 -176,21800 90,00 -15 859,62

Odpočet proveden ze ZL č.8: 308,318-132,1

Ostatní pokrývačské práce přeložení pálené krytiny z tašek 
drážkových nebo typu Holand nebo typu,, Portugal, střech 
jednoduchých, na sucho 
SOD-OS.01-223

Odpočet proveden ze ZL č.8: 308,318-132,1 
Očištění a repase stávající krytiny pro zpětné použití 
SOD-OS.01-226

Odpočat proveden za ZL £.8: 308,318-132,1

176,21800

-176,21800223 765391921R00 m2 143,00 -25 199,17

176,21800

-176,21800226 R 765-01 m2 432,00 -76 126,18

176,21800

VCP 95 967,04
85818,17Díl: Krytiny tvrdé765 ■

219 76531281OROO Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu
Holand, na sucho, do suti

SOD-05.01-219

m2 176,21800 2 290,8313,00

i

38,8*7,7-1,2*0,5*(6,7+3,65)*2 
(6,9+4,2)*1,98*0,5*2 
100%: 308,318*0,8

Zastřešení pálenou krytinou 
krytina vč.syst.doplňků 
SOD-05,01-225 
38,8*7,7-1,2*0,5*(6,7+3,65)*2 
(6,9+4,2)*1,98*0,5*2 
100%: 308,318*0,8

-308,31800

176,21800225 765310071V01 ******* složité dvoud ráž. pálená m2 474,00 83 527,33!!
i

i

-308,31800

Díl: Přesuny suti a vybouraných hmotD96 1579,86
! Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km290 979081111R00 2,01t 167,00 335,67

SOD-05.01-290 
navýšení ZLč.8

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
každý další 1 km

SOD-05,01-291

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

291 979081121R00 28,14 15,00 422,10t

292 979082111R00 t 2,01 215,00 432,15

293 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m 
SOD-05,01-293

Poplatek za skladku 10 % příměs!

SOD-05.01-294

0,00 24,00 0,00t

294 979999999T00 389,942,01 194,00t

Díl: Konstrukce klempířské764 8 569,01
VL vlastní Odělovací lišta osa "5" TÍZn předzvětralý vč. přlpomocí, 

úpravy laťování atp.

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 
do 12 m

bm 8,62000 990,00 8 533,80

218 998764102R00 t 7 042,00000 0,006 35,21

SOD-05.01-218

Celkem -21 217,93



Dobrý den pane

Předkládám Vám požadovanou cenovou nabídku na dělící lištu různých typů střešní krytina na obj,

„A".r

Umístění: Plná vazba na ose 5

Provedení: PředzvětralýTiZn „blaugrau" dle odsouhlaseného vzorování

POZN.: každá z různých použitých krytin {stávající repasovaná krytina x nová Francouzská taška) má
jinou rozteč laťování a cenová nabídka zohledňuje i tuto skutečnost (zvýšenou pracnost) li!!.

ř

j

1 bm / 930,- Kč, celkem s prořezem 8 bm.

!
i
i

i



Položkový rozpočet - POROVNÁNÍ PŮVODNÍ STAV x NOVÝ STAV - ZL č. 45
Rekonstrukce NKP ŠpiSberk - stavba č. 11-15S:

Severní přístavekO: SO 05

Architektonicko-stavební řešení: objekt A05.01R:

Číslo položky Název položky cena / MJP.č. množství ■ :■ Celkem .MJ i

nové ZL 8 nové ZL 45Díl: 765 : Krytiny tvrdé původní původní nové nové ZL 45

318 977,43
............. 4 008,13

332 851,74 301484,94
\ ■ 2 290,83 _Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu

Holand, na sucho, do suti

38,8*7,7-1,2*0,5*(6,7+3,65)*2 - PŮVODNÍ

(6,9+4,2}*1,98*0,5*2 - PŮVODNÍ

ZL 46 - mezi osami 0-5 - do sutí

Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu

Holand, na sucho, k dalšímu použiti

20 % : 308,318*02 - PŮVODNÍ

100%.308,318 - NOVÉ

ZL 45 - mezi osami 5 - 9 k dalšímu použití

Vyspravení pálené krytiny z tašek drážkových, s 
podmazáním ložné a styčné spáry, přes 10 do 20% 
PŮVODNÍ, NOVÉ

Hřeben pro krytiny hladké, jednoduché 
vikýř : 6,9 - PŮVODNÍ, NOVÉ

Ostatní pokrývačské práce přeloženi pálené krytiny z tašek 
drážkových nebo typu Holand nebo typu,, Portugal, střech 
jednoduchých, na sucho 
20 % : 308,318*02 - PŮVODNÍ 
100%.308,318 - NOVÉ 
ZL 45 - mezi osami 5 - 9 k dalšímu použiti 
Fólie podstřešní paropropustná 
dfe krytiny: 308,32 - PŮVODNÍ, NOVÉ

Zastřešení pálenou krytinou 
krytina vč.systdoplňků 
38,8*7,7-1,2*0,5*(6,7+3,65)*2 - PŮVODNÍ 
(6,9+4,2)*1,98*0,5*2 - PŮVODNÍ 
ZL 45 - mezi osami 0-5 - do suti 
Očištění a repase stávající krytiny pro zpětné použití 
308,32*0,2 - PŮVODNÍ 
1D0%.308,318 - NOVÉ 
ZL 45 - mezi osami 5 - 9 k dalšímu použití 
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m

765312810R00 m2 13,00 308,31800 ; 176,21800 0,00219 0,00000

286,34000

21,97800 176,21800

m765312813R00 11 889,00m2 90,00 61,66360 ; 132,10000 27 748,62308,31 BOD 5 549,72

sm
61,66360220

308,31800

132,10000

308,31800221 765312924R00 m2 156,00 308,31800 308,31800 48 097,6148 097,61 48 097,61
0,00

308,31800

6,90000

6,90000

61,66360

308,31800

6,90000

6,00000

308,31800

308,31800

6,90000

6,90000

132,10000

222 765318531T00 813,00 5 609,705 609,70 5 609,70m 0,00

765391921R00 m2 143,00 8 817,89 44 089,47 18 890,30 iÉlli
mm223

61,66360

308,31800

132,10000

308,31800

308,31800

176,21800

765901117T00 130,00 308,31800

308,31800

308,31800

308,31800

308,31800

0,00000

m2 40 081,34 40 081,34 40 081,34 0,00224

765310071V01 složité dvoudráž.pálená m2 474,00 146 1 42,73 0,00 83 527,33
225

286,34000

21,97800

176,21800 
* : 132,10000R 765-01 m2 432,00 61,66360

61,66360

308,31800 26 638,68 133 193,38 57 067,20226

308,31800

132,10000

3,51639998765102R00 t 9 678,00 3,51639 3,51639 34 031,62 34 031,62 34 031,62
0,00227



PŮVODNÍ, NOVÉ

Přesuny sutí a vybouíahych hmot

3,51639 3,51639 3,51639

5 018,89D96Díl: 3 439,03 3 439,03
Hmotnost suti z demontovaného krovu Neoceňovat!!! 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 
100% : 3,51639 - PŮVODNÍ, NOVÉ

289 R D 96-01 0,00 0,00000

3,51639

3,51639

0,00000

5,52639

5,52639

0,00 0,00 0,00
922,91290 979081111R00 t 167,00 3,51639

3,51639

587,24 587,24

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

291 979081121R00 15,00 49,22946 49,22946 77,36946 738,44t 738,44 . 1 160,54

' 5,52639292 979082111R00 t 215,00 3,51639 3,51639 756,02 756,02 - ; .1188,17

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalšich 5 m 
Poplatek za skladku 10 % příměsí

293 979082121R00 t 24,00 28,13112 28,13112 28,13112 675,15 675,15 675,15
0,00

5,52639 mg: i 072,12294 979999999T00 194,00 3,51639 3,51639 682,18 682,18t

... 8 569,01Díl: Konstrukce klempířské764
Odělovací lišta osa "5" TiZn předzvětraiý vč. připomocí, 
úpravy laťování atp.

7,7*1,12 = 8,62

295 R 764-01 bm 990,00 8,62000 8 533,80

218 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 
do 12 m

7 042,00000 0,00500t 35,21
0,01

336 290,77Celkem 322 416,46 315 072,84

Nový stav - Původní stav[ Celkem 13 874,311 .21 217,93)



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230s

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - Objekt C 46

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 46
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

SO 05 - Severní přístavek - Objekt C - Izolace nad temperovanými prostory

KOMU; Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: XFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění stropní izolace nad temperovanými prostory objektu C

DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 46 - příloha č. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Z hlediska temperování místností v objektu C elektrickými přímotopy, m.č. 36 sklad údržba a
m.Č. 37 sklad dřevo, je nutné provést stropní izolaci proti únikům tepla.

.

Tato změna bude mít dopad do ce ozpočet.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA TVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE, DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 5.11.2018

SPRÁVCE
Ol MMB -



t v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - Objekt C

46

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SO 05 - Severní přístavek - Objekt C Izolace nad temperovanými prostory

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 46
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

ICOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a TocháČek spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění stropní izolace nad temperovanými prostory objektu C

DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna Č.46 - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

32.541,56 KČ
0,00 Kč

32.541,56 Kč

DPH Cena s DPH
39.375,28 Kč

0,00 Kč
39.375,28 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

6.833,73 Kč
0,00 Kč

6.833,

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 5.11.2018

VYJÁDŘENÍ:

: AA/POD: AD GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE
Ol MMB -



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S 1-15
Severní přístavek, obj. CO SO 05.03

Izolace nad temperovanými prostory v objektu CR ZL 46

Číslo položky Název položky ;
Lešení a stavební výtahy

P.č. MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 94 2 740,40

79 9419550O2R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce
lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

SOD/05.03/pol.č. 79

m2 26,35000 104,00 2 740,40

(7,4+8,1}*1,7 26,35000

713 29 801,16Díl: Izolace tepelné
120 713111122ROO Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, přibitím m2 96,77000 131,00 12 676,87

SOD/05.03/poi.č. 120

původní výměra: 35b skladba S8 : 20,54 m2

nová výměra: m.6.:36 : 57,00 m2

nová výměra: m.č.:37 : 39,77 m2

deska izolační minerální vlákno; ti. 140,0 mm; součinitel
tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,650„ m2K/W; obj.
hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

SOD / 05.03 / pol.č. 121
původní výměra: S8 : 20,95 m2

nová výměra: m.č.:36 : 57*1,2

m.č.:37: 39,77*1,2

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12

57,00000
39,77000

116,12400121 63151376.AR m2 128,00 14 863,87

f*!

68,40000
47,72400

0,46683122 998713102R00 t 4 842,00 2 260,41
m

SOD/05.03/pol.č. 122
původní výměra: 0,09908 t

nová výměra: m.č.:36 : 0,09908/20,95*58,14

m.č.:37 : 0,09908/20,95*40,57

0,27496

0,19187 :
iCelkem 32 541,56

!

!
i

š

i

1/1



1,

ViřS PltEHUDŮ ňj. c

'ř—Yí.řZi^y 7
ssni

._ JSď _ \i T.4Ě XJSI lit ,4tSpK'!X X X
_..JC Jávssfi AgL{ B *®—iJ

T 9 íastiiiiiSSÍ■UjíM
l-pa-2T7tl !

i »L J«lsk yiv L4L-' L lffgWhtlBWlĚtn ®
35a

*313! 133 34 3ó 37 r?n 39! ”

M.Q0ft=77BďČI

I L J ©

i
\ (li

\^7J
I é> i<4) —j Cl i iffi o —^C2©

I
OBJEKT C - rekonstrukcef

i


